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Annapart NnToH-E ANA Nnpo4YnCTKN HapyXXHbIX CeTeu

General

PIPE CIEANERS

OTOT MOWHbLIA  annapaT ¢  OEH3MHOBbIM  MOTOPOM
npegHasHavyeH Ans OYUCTKM HapyXHbIX KaHanM3aLWMOHHbIX
ceTel, BOLONPOBOAOB, LUNaMonpoBooB. Annapat crocobeH
cpesaTtb KOPHW [epeBbeB, paspyllaTb MPOYHbIE OTIOXEHWUS,
KOTOpbleé HEe B COCTOAHUW YyOalnTb KaHanonpoMbiBOYHAA
MawuHa. AnnapaT crocobeH paboTaTb CO cruvpansMu u
LITaHraMu.

TexHu4yeckue
XapaKTe pUCTUKU:

[euraTtens
Briggs&Stratton 6,5 n.c.

OrameTp npouniLaembix
Tpy6:CnnpanbHbIi
BapuaHT 75 — 350mm
LLtaHroBbI BapMaHT 75 —
600MMm

MakcumanbHas onuHa
cnnpanen n wrtaHr 153m

Paamepbl 74x112x102 cm.

Bec 6e3 wtaHru
cnupanen 84 «kr.

OcobeHHOCTH:

Crmpanwn "Proflex"
TONWMHON 32MM,
KOTOPbIMWN KOMIMMEKTYTCS
moandumkauumn RD-E-SG n
RD-E-MS nmetoT BUTOM
CepAEeYHUK U3 NPYKNMHHON
cTanu.

HeobcnyxuBaemMas LenHasi TpaHCMUCCUS Mo3BonseT
nepekrnoYvaTbes Bnepes v Hasag 6e3 Bbikuma cLenneHus

MydbTa KOHTPOMS KPYTSALLETO MOMEHTA 3aLUMLLAER CnMparnu 1 WTaHM OT NepekpyYnBaHus.

= 6 pasnMuHbIX HAacafgoK B CTaHAAPTHOW KOMMIEKTALMU NO3BOMSOT BbINOMHATL MPOYUCTKY TPY6 OT pasHbiX BUAOB
OTINOXXEHWI, HAHOCOB U yAaneHue NoCTOPOHHMX NPeaMEeTOB.

Bonee 30 B1AOB HacafoK Mo 3akasy.

Pblvar nepeknoyeHmns nepefaydm n pydka "rasa" Haxoadarcd no4 pykow onepartopa.

u Enaro,u,apﬂ MOKOCTU LUTaHT He Tpe6yeT09| Hanpaenawwasa and sBoga B KOnoAel.

= Annapart ocHalleH 6onblnMn NHEBMaTUYECKMMM Konecammu 10"

= C3aau UMK Ana Hacaaok U UHCTPYMEHTOB.

= B03MOXHOCTb paboTbl cnvpanamm 1 WwtaHramu Ha nobon moamndmkaumm MUToH

FapaHTua:

= [apaHTna 1 rog Ha paboTy B NOObLIX yCNOBUSX.



Cneuundmkauus:

Bec s
ApTukyn OnucaHwue ynakoBke,
Kr
Annapat 6e3 cnupanemu, WTaHr U akceccyapoB BkoyaeT: MoTop
6,5 n.c, TpaHCMKUCCUA C PEBEPCOM, COEAMHUTENb AN LWTAHT,
RD-E-M |MPeAoxpaHuTensHas MydhTa, KOXKaHble NepyYaTku, AWLMK Ans 86 4
WHCTPYMEHTOB. Pa3melllaeTcs Ha NMHEBMATUYECKUX Korecax ’
pasmepom 10".
Ona Tpy6 Ay =75 - 600 mm. L makc. = 150m.
Annapat 6e3 cnupaneu 1 akceccyapoB BkrtodaeT: MoTop 6,5 n.c.,
TPaHCMUCCUA C PEBEPCOM, COEAUHNTENb ANA CMpPanbHbIX CEKLMI C
coeavHeHneM Tvna G, npegoxpaHuTenbHas MydTa, kKoxaHble
RD-E-SG 86,4
nepyaTku, SWMK ANg UHCTPYMEHTOB. Pa3mellaeTcs Ha
nMHeBMaTU4eCKMX konecax pasmepom 10".
Ona Tpy6 Ay =75 - 350mm, L makc. =150m
MonHoCTLIO roToBbLIE K paboTe KOMMMeKTauuu:
RD-E-M-A1 Annapat RD-E-M, 30 m6kux wrtanr AMSR gnvHon 1m (nonHasa anuHa 1047
30 m), Habop 13 5 Hacagok (MCS), kntoy onst HAacaok.
Annapat RD-E-M, 62 rmbkune wrtanrm 3MSR gnvHon 1m (nonHas
RD-E-M-A 125,5
anvHa 62 m), Habop 13 5 Hacagok (MCS), kntoy ang Hacagok.
Annapat RD-E-SG, yctponcTtso gns nogaum cnmpanu, 20 cekuunm
RD-E-SG-B |cnupanu 10 GP 32mm x 3 meTtpa (60 M), Habop 13 6 Hacagok+ Krtou 2464
(EGCS).
Annapat RD-E-M, 62 rmbkune wranrm 3MSR gnvHon 1m (nonHas
AnnHa 62 M), Habop 13 5 Hacagok (MCS), kntou Ans Hacagok,
RD-E-MS g 2745
nepexoaHuk anga pabotbl co cninpansamu, 20 cekuunn crivpann 10GP
32mm x 3 M (60 m), Habop 13 6 Hacagok + kniod (EGCS)
Cnupanu un wtaHrm
MCS Habop Hacagok gns annapata RD-E-M 3,0
EGCS Habop Hacagok gnst annapaTta RD-E-SG 3,2
MDA-39 LWraHra gna RD-E-M nosbilleHHOM NPOYHOCTU, ANMHa 1 M, TONLWwmnHa 05
8MM ¢ coegnHuTEnsamMm
3MSR LtaHra gna RD-E-M, gnuHa 1 m, TonwmnHa 8mMm ¢ coeanHnTenamm 0,5
2MSR LLUranra gnsa RD-E-M, gnuHa 0,92 m, TonwmHa 8Mm ¢ coeanHuTenamm 0,45
10GP Crmpanb Proflex co cTanbHbIM BUTbIM CEPAEYHUKOM OIS 73
RD-E-SG, 32mm x 3 meTpa ’
Cnmpans Flexichain co ctanbHbIM LenHbiM cepaevHmnkom ans RD-E-
10GF iy 6.4
SG, 32mm x 3 meTpa, coeagnHeHue "G"- Tuna
E-MRDC |lMaTtpoH gnsa paboTbl Co WTaHramm 11,8
E-GCDC MepexoaHuk ans paboTbl o cnMpansamu Ans WTaHroBOro annapaTa 05
RD-E-M-A
MR-2 TpeleTka, pyyHoe npucrnocobneHne ansi ycTpaHeH s 3acopoB npu 40
MOMOLLM WTAHT ’
MGJ-1 Hanpasnstowaga onga konogues 5
MRG-1 HwxHs9 HanpaensoLwasn gns konogues 4
MFJ-1 Pacnopka 3
MBJ-1 [ononHuTtenbHasa pacnopka 3
Hacaakun gna MutoH-E (cm. nuct "Hacapku™)
MGT Hanpagsnstowas gns konoaues, perynvpyemasa 1,9 — 2,8m 11,0
MGTE JononHutenbHasa yanuHutenbHas cekuma 1,5 m 45




Hacagku:

8"(ansa Tpy6 250 - 600 mm)

ApTukyn HaunmeHoBaHue PoTo
Hacapgku ans wraHrosow mawuHbl NMutoH-E
(RD-E-M)
MCS KomnnekT ns M-24, M-28, M-29, M-4HDB, M- WTanra
6HDB, M-31 (ctaHgapTHas noctaska)
M-24 Kntou ona Hacagok v WwtaHr wraHra
M-28 Hacapgka "Anvas" lwTaHra q
M-29 Hacagka "KopHepes", 3"(gns t1py6 100 - 600 mm)  |wTaHra ﬁ
Hacapgka "CnvpanbHas nuna ans Tsbkenbix
M-4HDB 3aTopos", 4"(ans Tpy6 130 - 600 Mm) HTanra !
) Hacagka "CnmpanbHas nuna gns Tsbkenbix - m
M-6HDB 3artopos", 6"(ans Tpy6 200 - 600 mm) HTanra
M-31 Hacagka "Kptok" LiTaHra q‘
M-26 Hacapka "LeTka", 4"(gnsa 1py6 130 - 600 mm) WwTaHra
o \
Hacagka "bypaB kBagpaTtHoro ceyeHus", 4"(gns _ .
MaSQ  [5v6 130 - 600 Mm) WTAHIA |y 4 |
o
M-32 Hacagka "Bypas" 4"(ans 1py6 130 - 600 mm) wTaHra
Hacagka "CnmpanbHbi Bbickabnveatowmuim 6ypas”,
MBA 6"(ans Tpy6 200 - 600 mm) tTanra
M8A Hacapgka "CnnpanbHbiii Bbickabnusatowmin 6ypas”, LITanra




Hacapgku (A.ﬂﬂ ANEeKTpoMexXxaHN4YeCKunx n OeH30MexaHNn4YecKnx MaLLIVIH)

Ona
ApTukyn HasBaHue cnupanem, doTo
MM
Onsa cnupanewu Flexicore 8 mm, 10mm, 13
MM, 16 mm, 19 mm. [1na Bcex
GapabaHHbIX cnupanbHbIX MaLLWH.
AH Hacapgka ctpena 8, 10, 13 O
1-1/4 SCB Ckpebok 32Mm 8, 10
P o
FAH Mbkas cTpena 8, 10 L g
DHBG Bypas Ha wwapHupe 8, 10 M
n
BG Bypas 8, 10 &&kﬂ,‘o
1-1/2UC CkpeBok 40MM 10, 13 &-_
2UC U-ob6pasHbin 3ybuaThl ckpebok-pesak 50Mm 13, 16, 19 .
3UC U-06pa3Hbin 3ybuaTthbl ckpebok-pe3ak S50mMm 16, 19 = ﬁ
4UC U-06pasHbiin 3ybuaThl ckpebok-pe3ak 50Mm 16, 19
RTR-1 BypaB-akcTpakTop 10, 13 W‘lﬂ’
DHF LLlapHup onga Hacagkum 8, 10 f
2SCB C-00pasHbint 3ybuaTbin ckpebok-pesak 50 Mm 13, 16, 19
3SCB C-00pasHbliii 3ybuaThiin ckpebok-pesak 75 MM 13, 16, 19 { T
4SCB C-o0pasHblii 3ybuaThin ckpebok-pesak 100 mm 13, 16, 19 f’
6SCB C-obpasHbivt 3ybuaThin ckpebok-pesak 150 mm 16, 19

3RSB PotopHast nuna 75 mm 13, 16, 19



4RSB

LE-1

LE-2

LE-3

SHD

3HDB

4HDB

6HDB

8HDB

3HDSC

4HDSC

4-6SAC

3-6HDEC

3-6RB

RP-2

FB

SG

RTR-2

PotopHas nuna 100 mm

M'mbkuii nnoep

M'mbkun nuoep

M'mbkun nuoep

CrtpenoBugHbI Byp

MunoobpasHasn Hacagka ycureHHas 75 MM
MunoobpasHasa Hacagka ycuneHHast 100 mm
MunoobpasHasn Hacagka ycuneHHast 150 mm

MunoobpasHasn Hacagka ycuneHHast 200 mm

C-0b6pasHbii ckpebok-pesak 75 MM

C-obpasHbii ckpebok-pesak 100 Mmm

Camoperynupytowwuniica ckpebok pesak, gnanasoH 100-
150Mm

CamopacLumpsoLwminca pesak, guanasoH 75 - 150 mm

CmeHHoe nessue ans 3-6HDEC

Paspywwurens

Babouyka

Hanpaensitowasa ans cnvpanu

OKcTpakTop

13, 16, 19

10, 13

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19
16, 19
16, 19

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19

16, 19




HECS

MRCS

JRCS

EJCS

SRCS-R

SRCS

COCS

R-AH

R-BG

R-DHBG

R-1-1/2UC

R-RTR-1

R-CK-8

R-SC-10

R-SHD-10

R-HA-10

R-2UC-10

Habopbl Hacapok ana cnupanenFLEXICORE

Habop Hacagok ans annapatoB Oca, KpoT-DR. Habop
Bkntoyaet: AH, FAH, 1-1/4SCB, BG, DHBG

Habop Hacagok ans annapatoB MR, XP. Habop Bknto4vaet:
AH, 1-1/2UC, 2SCB, BG

Habop Hacagok gns annapatoB T-3. Habop Bknto4vaeT: LE-1,
AH, 1-1/2UC, 2SCB, 3SCB, 4SCB, 3RSB, RTR-1

Habop Hacagok gns annapatoB Kpot-MeTpo. Habop
BkntovaeT: AH, 1-1/2UC, 2UC, RTR-1

Habop Hacagok ans annapatoB Kpot-MeTtpo. Habop
Bkntovaet: SHD, 2UC, 3HDSC, 3HDB, RTR-2

Habop Hacagok gns annapatoB PS-91. Habop Bknto4vaeT:
LE-3, SHD, 3SCB, 4SCB, 2UC, 3HDB, 4RSB, RTR-2

Habop Hacagok gns annapatoB PS-91. Habop BkntoyaeT:
Habop SRCS, LE-1, AH, 1-1/2UC, 2SCB, RTR-1

Hacagku ansa ceKUMOHHbIX cnupaneu
MawuHbl K-95

CtpenoBugHbIi Byp

Bypas
Bypas Ha wwapHupe

U-o6pasHbii ckpebok-pesak 40Mm

LLITonopoo6pasHsblili By paB-aKCTpakTop

Kntou onsa cekumoHHon cnvpanu 16 Mm

JlonaTtoobpasHhi pe3ak

Konbe

Byp npsamoi ¢ Kptokom

U-o6pasHbii ckpebok 50Mm

8,10
10, 13
10, 13
13
16, 19

16, 19

16

16

16

16

16

16

22

22

22

22

Q]RO Tw i



R-3UC-10 U-o6pasHbii ckpebok 75Mm 22
R-RTR-10 OKCTpaKkTop 22 IVM
R-CK-10 Krnitou gna cnupanen 22mv 22
R-8CS Habop Hacagok gnsa K-95. Habop BkntovaeT: R-BG, R-1- 16
1/2UC, R-RTR-1, R-AH, R-CK-8
R-10CS Habop Hacapgok ans K-95. Habop BkntoyaeT: R-SHD-10, R- 29
HA-10, R-2UC-10, R-3UC-10, R-RTR-10, R-CK-10
Onsa ceKUMOHHbIX cnupaneun 32mm. ns
mawunH KpoTt-88, Xot-Poaaep, NutoH-E
(RD-SG)
G-SHD Konbe 32
G-SC JlonaTtoobpasHhI pe3ak 32
G-FSH 'Mbkoe konbe 32
G-HA Byp npsamon ¢ Kptokom 32
G-BA Bypas 32
R
G-2UC U-06pa3Hbin 3yb4uatbii ckpebok-pesak 50mMm 32 = ﬂ_.,!
G-3HDSC Ckpe6ok pe3ak 75MM 32 f
G-4HDSC Ckpebok pesak 100MM 32 .
G-3RSB PoTtopHas nuna 75mm 32
G-4RSB PotopHas nuna 100mm 32
G-3HDB CnupanbHasi nuna ansa Taxenbix pabot 75mMm 32



G-4HDB

G-6HDB

G-RP-2

G-RTR-2

G-FTH

G-CL

G-CA

G-CW

EGCS

RDCS-G

MCS

M-24

M-28

M-29

M-3HDB

M-4HDB

M-6HDB

M-8HDB

CnmpanbHasa nuna anga Tsxenbsix padot 100Mm

CnupanbHas nuna ansa Tsxenbix pabot 150mMm

PaspyLwmtenb KOpHen

OkTpakTop

M'mbku nugep onga Tpanos

M'mbkun nnaep

MepexogHuK ons MCnonb3oBaHMsA Hacagok OT BapabaHHbIX
MaLLWH.

Kntou anga Hacagok u cnvpanen

Habop Hacagok gnsa MNMutoH-E (RD-E-SG). BkntovaeTt: G-CW,
G-FSH, G-SHD, G-RTR-2, G-3HDB, G-4HDB, G-6HDB
Habop Hacagok gnsa Xot-Pogaep (HT), KpoT-88. Bknitovaert:
G-SHD, G-HA, G-2UC, G-3HDSC, G-3HDB, G-4RSB, G-
RTR-2, G-CW

Hacagku ons WTaHroBou MallUHbI
MutoH-E (RD-E-M)
KomnnekT n3 M-24, M-28, M-29, M-4HDB, M-6HDB, M-31
(cTaHQapTHas nocTtaska)

Krnou ana Hacagok v WwTaHr

Hacapgka "Anmas"

Hacagka "KopHepes", 75mMm

Hacagka "CnupanbHasa nuna gns Taxenbix 3aTopoB”, 75 MM

Hacagka "CnupanbHas nuna gns Tsbkenblx 3atopos”, 100
MM

Hacagka "CnupanbHasa nuna gnsa tsxensix 3atopos”, 150
MM

Hacapgka "CnupanbHas nuna gns Tsbkenblx 3atopos”, 200
MM

32

32

32

32

32

32

32

32

LiTaHra

LiTaHra

LTaHra

LUTaHra

LUTaHra

LUTaHra

LUTaHra

LUTaHra

(#] L84

ALl



M-31

M-25

M-26
M4SQ
M6SQ

M8SQ

M-30

M-32
M4A

M6A

M8A

Hacagka "Kptok"

Hacagka "Paclumpsitowmnmncs Hox-ckpebok”

Hacagka "LleTtka", 100mm
Hacapgka "bBypas kBagpatHoro ceveHus”, 100 mm
Hacapgka "bypas kBagpatHoro ceverus”, 150 mm

Hacapgka "bBypas kBagpatHoro ceveHus”, 200 mm

Hacapgka "[BoriHon Oypas" gns Tpy6 100mMm

Hacagka "Bypas" gnsa tpy6 100mm
Hacapka "CnuvpanbHbii BbickabnusatoLwmmn 6ypas”, 100mMm

Hacapka "CnupanbHbii Beickabnusatowmn bypas"”, 150Mm

Hacapka "CnuvpanbHbii BbickabnusatoLwmmn 6ypas”, 200mMm

LiTaHra

LUTaHra

LUTaHra

LUTaHra

LiTaHra

LUTaHra

LUTaHra

LTaHra

LUTaHra

LTaHra

LUTaHra

s )

4 |
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